



4. 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：11010526210200029476-XM001/2 项目名称：2026 年朝阳区学校”校校有食堂”提升改造项目-食堂设备采购（二次）
报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属性别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
1	燃气单头大锅灶及注水水龙头	山东鲁信厨业有限公司及鹤山市力多澳卫浴实业有限公司	滨州/中国及鹤山/中国	9137162568484836X3及91440784337914561X	小型及微型	男及男	内资及内资	鲁信及龙旗嘉业	Φ 1000mm、SDGT48-A10 及注水、TG-R00A	10896.00	2	21792.00
2	燃气单	山东鲁信	滨州/中国	913716256	小型及微	男及	内资	鲁信及	Φ 800mm、	10353.00	2	20706.00



2026 年朝阳区学校“校校有食堂”提升改造项目-食堂设备采购（二次）

	头大锅 灶及注 水龙头	厨业有限 公司及鹤 山市力多 澳卫浴实 业有限公司	及鹤山/中 国	8484836X3 及 914407843 37914561X	型	男	及内 资	龙旗嘉 业	SDGT46-A8 及注水、 TG-R00A			
3	燃气双 门蒸箱	山东宝源 央厨厨业 有限公司	滨州/中国	913716254 94398951J	小型	男	内资	宝源央 厨	1200*910* 1850、 SZXT16.5/ 33-24S	14700.00	3	44100.00
4	燃气双 头单尾 小炒灶 及注水 龙头	山东鲁信 厨业有限 公司及鹤 山市力多 澳卫浴实 业有限公司	滨州/中国 及鹤山/中 国	913716256 8484836X3 及 914407843 37914561X	小型及微 型	男及 男	内资 及内 资	鲁信及 龙旗嘉 业	1800*1000 *800+450、 SZCT42/84 -A 及注 水、 TG-R00A	13520.00	1	13520.00
5	燃气双	山东鲁信	滨州/中国	913716256	小型及微	男及	内资	鲁信及	1200*800*	9630.00	1	9630.00



2026 年朝阳区学校”校校有食堂”提升改造项目-食堂设备采购（二次）

	头低汤 灶及注 水龙头	厨业有限 公司及鹤 山市力多 澳卫浴实 业有限公 司	及鹤山/中 国	8484836X3 及 914407843 37914561X	型	男	及内 资	龙旗嘉 业	550+700、 SPTT11/22 -LXDT01 及注水、 TG-A00A			
(2)洗消设备 类												
1	热风循 环消毒 柜	广东帅盾 科技有限 公司	东莞/中国	91440604M A5346D69P	微型	男	内资	帅盾	1320*700* 1950、 RTD810LF- 2	7820.00	4	31280.00
2	双星入 机台及 双温龙 头	北京鑫友 通源厨房 设备有限 公司及鹤 山市力多 澳卫浴实	北京/中国 及鹤山/中 国	911101156 78244578W 及 914407843 37914561X	小型及微 型	男及 男	内资 及内 资	鑫云星 及龙旗 嘉业	2000*800* 850+150、 定制及双 温、 XP-CX402	5820.00	1	5820.00



2026 年朝阳区学校“校校有食堂”提升改造项目-食堂设备采购（二次）

		业有限公司										
3	通道式洗碗机	广州力卫士环保科技有限公司	广州/中国	91440101MA5AQ3P20J	小型	男	内资	力卫士	2050*779*1980、LWS-E1950H	75800.00	1	75800.00
4	洁碟工作台	北京鑫友通源厨房设备有限公司	北京/中国	91110115678244578W	小型	男	内资	鑫云星	1200*800*800、XYX-JDT	1900.00	1	1900.00
(3)制冷设备类												
1	四门双温雪柜	浙江久景制冷设备股份有限公司	嘉兴/中国	91330421307775214Q	小型	男	内资	久景	1200*760*2000、SLDG4-1.0FP	17820.00	4	71280.00
2	智能留	河北星联	邯郸/中国	91130424M	微型	男	内资	卓创斯	835*840*1	26877.00	2	53754.00



2026 年朝阳区学校”校校有食堂”提升改造项目-食堂设备采购（二次）

	样雪柜	餐饮设备 有限公司		AE64B624C				达	945、 SG600K6F- ST			
(4)排风净化 设备类												
1	不锈钢 油网	北京鑫友 通源厨房 设备有限 公司	北京/中国	911101156 78244578W	小型	男	内资	鑫云星	500*500*3 0、定制	1200.00	10	12000.00
洗碗间排烟系 统												
1	不锈钢 排烟罩	北京鑫友 通源厨房 设备有限 公司	北京/中国	911101156 78244578W	小型	男	内资	鑫云星	与洗碗机 匹配， 参考尺寸 2500*1000 mm、定制	2610.00	2.5	6525.00
2	加压排	苏州德粤	苏州/中国	913205055	小型	男	内资	德粤	5000m³ /h、	8650.00	1	8650.00



2026 年朝阳区学校”校校有食堂”提升改造项目-食堂设备采购（二次）

	油烟机组	通风机电设备有限公司		50264748A					DYBF-355-3KW			
3	排风机底座	北京鑫友通源厨房设备有限公司	北京/中国	91110115678244578W	小型	男	内资	鑫云星	与机柜配套、定制	3160.00	1	3160.00
4	风机专用控制箱	北京华仪高科电气有限公司	北京/中国	9111011578022184XJ	微型	女	内资	华仪高科	与系统匹配、定制	3750.00	1	3750.00
5	防火阀	苏州德粤通风机电设备有限公司	苏州/中国	91320505550264748A	小型	男	内资	德粤	与管道配套、FHF WSDc-400x320-E3.0/150° C-F	2310.00	1	2310.00
6	风机减震器	靖江市正恒空调设	靖江/中国	92321282MA1NG8P67J	微型	男	内资	正恒	与风机配套、定制	1063.00	1	1063.00



2026 年朝阳区学校“校校有食堂”提升改造项目-食堂设备采购（二次）

		备厂										
7	软连接	北京鑫友 通源厨房 设备有限 公司	北京/中国	911101156 78244578W	小型	男	内资	鑫云星	与风机配 套、定制	780.00	2	1560.00
8	进出口 消音管	北京鑫友 通源厨房 设备有限 公司	北京/中国	911101156 78244578W	小型	男	内资	鑫云星	与管道配 套、定制	2169.00	2	4338.00
9	通风管 道	北京鑫友 通源厨房 设备有限 公司	北京/中国	911101156 78244578W	小型	男	内资	鑫云星	1.2mm 厚 镀锌板、定 制	352.00	150	52800.00
10	法兰	北京鑫友 通源厨房 设备有限 公司	北京/中国	911101156 78244578W	小型	男	内资	鑫云星	与烟管配 套、定制	269.00	60	16140.00



2026 年朝阳区学校”校校有食堂”提升改造项目-食堂设备采购（二次）

11	风机出口防护网	北京鑫友通源厨房设备有限公司	北京/中国	91110115678244578W	小型	男	内资	鑫云星	与管道配套、定制	965.00	1	965.00
12	设备吊运费	北京鑫友通源厨房设备有限公司	北京/中国	91110115678244578W	小型	男	内资	鑫云星	根据现场、定制	6570.00	1	6570.00
(5)食品加工设备类												
1	三层六盘烤箱	滨州市美厨厨业有限公司	滨州/中国	91371600797317565H	小型	男	内资	美厨	1240*860*1762、MGE-3Y-6	19852.00	1	19852.00
2	电饼铛	北京东方新奥食品机械有限公司玉田	河北/中国	91130229MA07UW1E56	小型	男	内资	东方新奥	820*660*950、YCD45A	2615.00	2	5230.00



2026 年朝阳区学校“校校有食堂”提升改造项目-食堂设备采购（二次）

		分公司										
3	挂墙热水器	广东雅丽诗电器股份有限公司	中山/中国	91442000MA4W8QEX7A	小型	男	内资	雅丽诗	80L、WYDRRA-80	2500.00	1	2500.00
4	隔油池	北京鑫友通源厨房设备有限公司	北京/中国	91110115678244578W	小型	男	内资	鑫云星	1800*1200*1200、定制	31200.00	1	31200.00
设备小计												528195.00
序号	设备通用名称											
(1)燃气设备类												
1	燃气单头大锅灶及注	山东鲁信厨业有限公司及鹤	滨州/中国及鹤山/中国	9137162568484836X3及	小型及微型	男及男	内资及内资	鲁信及龙旗嘉业	Φ 1000mm、SDGT48-A10 及注水、	10896.00	12	130752.00



2026 年朝阳区学校”校校有食堂”提升改造项目-食堂设备采购（二次）

	水龙头	山市力多澳卫浴实业有限公司		914407843 37914561X					TG-R00A			
2	燃气双门蒸箱	山东宝源央厨厨业有限公司	滨州/中国	913716254 94398951J	小型	男	内资	宝源央厨	1200*910* 1850、 SZXT16.5/ 33-24S	14700.00	7	102900.00
3	燃气双头单尾小炒灶及注水龙头	山东鲁信厨业有限公司及鹤山市力多澳卫浴实业有限公司	滨州/中国及鹤山/中国	913716256 8484836X3 及 914407843 37914561X	小型及微型	男及男	内资及内资	鲁信及龙旗嘉业	1800*1000 *800+450、 SZCT42/84 -A 及注 水、 TG-R00A	13520.00	1	13520.00
4	烟罩灭火系统	宁波环峰消防技术有限公司	宁波/中国	913302063 089921147	小型	女	内资	环峰	双瓶组、 CMJS26-2- HF	16390.00	2	32780.00



2026 年朝阳区学校“校校有食堂”提升改造项目-食堂设备采购（二次）

5	推入式 二十盘 万能蒸 烤箱	南京新骥 厨具设备 发展有限 公司	南京/中国	913201177 36088893C	小型	男	内资	欧冶子	900*920*1 832、 OD-201EB	136820.0 0	2	273640.00
6	炒菜机 器人	深圳国创 名厨商用 设备制造 有限公司	深圳/中国	914403000 769261929	小型	男	内资	名厨	1375*1350 *1475mm、 AC-C2020A -X	98215.00	2	196430.00
(2)洗消设备 类												
1	长龙式 洗碗机	广州力卫 士环保科 技有限公 司	广州/中国	91440101M A5AQ3P20J	小型	男	内资	力卫士	4450*914* 1950、 LWS-EVC45 00H	135690.0 0	1	135690.00
2	单星盆 台及双 温龙头	北京鑫友 通源厨房 设备有限	北京/中国 及鹤山/中 国	911101156 78244578W 及	小型及微 型	男及 男	内资 及内 资	鑫云星 及龙旗 嘉业	1500*760* 800+150、 XYX-DXSC-	2760.00	2	5520.00



2026 年朝阳区学校“校校有食堂”提升改造项目-食堂设备采购（二次）

		公司及鹤山市力多澳卫浴实业有限公司		91440784337914561X					1 及双温、XP-CX402			
3	风淋室	苏州万博空气净化设备有限公司	苏州/中国	91320509MA1YY4JY5C	微型	男	内资	万博风淋	1400*1500*2100、定制	36980.00	1	36980.00
4	餐具储藏库	广东帅盾科技有限公司	东莞/中国	91440604MA5346D69P	微型	男	内资	帅盾	5400*2800*2600、定制	4630.00	39	180570.00
(3)制冷设备类												
1	冷藏库	廊坊京泉制冷设备有限公司	廊坊/中国	911310235935610993	小型	男	内资	京泉	8300*2400*2700、定制	3670.00	53.7	197079.00



2026 年朝阳区学校“校校有食堂”提升改造项目-食堂设备采购（二次）

2	冷冻库	廊坊京泉制冷设备有限公司	廊坊/中国	911310235935610993	小型	男	内资	京泉	8300*2050*2700、定制	3670.00	44.8	164416.00
(4)排风净化设备类												
排油烟系统 1												
1	加压排油烟机组	苏州德粤通风机电设备有限公司	苏州/中国	91320505550264748A	小型	男	内资	德粤	40000m ³ /h、DYBF-710-22KW	35820.00	2	71640.00
2	加压排油烟机组	苏州德粤通风机电设备有限公司	苏州/中国	91320505550264748A	小型	男	内资	德粤	30000m ³ /h、DYBF-630-18.5KW	25630.00	1	25630.00
3	排风机底座	北京鑫友通源厨房设备有限公司	北京/中国	91110115678244578W	小型	男	内资	鑫云星	与机柜配套、定制	3160.00	3	9480.00



2026 年朝阳区学校”校校有食堂”提升改造项目-食堂设备采购（二次）

		公司										
4	风机专用控制箱	北京华仪高科电气有限公司	北京/中国	9111011578022184XJ	微型	女	内资	华仪高科	与系统匹配、定制	3750.00	3	11250.00
5	防火阀	苏州德粤通风机电设备有限公司	苏州/中国	91320505550264748A	小型	男	内资	德粤	与管道配套、FHF WSDc-1250 x1000-E3. 0/150° C-F	2310.00	3	6930.00
6	风机减震器	靖江市正恒空调设备厂	靖江/中国	92321282MA1NG8P67J	微型	男	内资	正恒	与风机配套、定制	1063.00	3	3189.00
7	软连接	北京鑫友通源厨房设备有限公司	北京/中国	91110115678244578W	小型	男	内资	鑫云星	与风机配套、定制	780.00	6	4680.00



2026 年朝阳区学校”校校有食堂”提升改造项目-食堂设备采购（二次）

8	进出口 消音管	北京鑫友 通源厨房 设备有限 公司	北京/中国	911101156 78244578W	小型	男	内资	鑫云星	与管道配 套、定制	2169.00	4	8676.00
9	通风管 道	北京鑫友 通源厨房 设备有限 公司	北京/中国	911101156 78244578W	小型	男	内资	鑫云星	1.2mm 厚 镀锌板、定 制	352.00	180	63360.00
10	法兰	北京鑫友 通源厨房 设备有限 公司	北京/中国	911101156 78244578W	小型	男	内资	鑫云星	与烟管配 套、定制	269.00	39	10491.00
11	高效净 化器装 置	湖南蓝箭 环保科技 有限公司	长沙/中国	914301217 30516690E	小型	男	内资	蓝箭	40000m ³ /h、 LJPD-DC1- 40C	38630.00	2	77260.00
12	高效净	湖南蓝箭	长沙/中国	914301217	小型	男	内资	蓝箭	30000m ³	24521.00	1	24521.00



2026 年朝阳区学校“校校有食堂”提升改造项目-食堂设备采购（二次）

	化器装 置	环保科技 有限公司		30516690E					/h、 LJPD-DC1- 30C			
13	净化器 底座	北京鑫友 通源厨房 设备有限 公司	北京/中国	911101156 78244578W	小型	男	内资	鑫云星	与净化器 配套、定制	3160.00	3	9480.00
14	风机出 口防护 网	北京鑫友 通源厨房 设备有限 公司	北京/中国	911101156 78244578W	小型	男	内资	鑫云星	与管道配 套、定制	965.00	3	2895.00
15	预留环 保检测 口	北京鑫友 通源厨房 设备有限 公司	北京/中国	911101156 78244578W	小型	男	内资	鑫云星	符合环保 要求、定制	860.00	3	2580.00
16	楼顶旧 设备拆	北京鑫友 通源厨房	北京/中国	911101156 78244578W	小型	男	内资	鑫云星	根据现场、 成品保护、	6820.00	1	6820.00



2026 年朝阳区学校”校校有食堂”提升改造项目-食堂设备采购（二次）

	除	设备有限 公司							垃圾消纳 等、定制			
17	设备吊 运费	北京鑫友 通源厨房 设备有限 公司	北京/中国	911101156 78244578W	小型	男	内资	鑫云星	根据现场、 定制	6570.00	1	6570.00
排烟送风系统 1												
1	新风机 组	苏州德粤 通风机电 设备有限 公司	苏州/中国	913205055 50264748A	小型	男	内资	德粤	32000m³ /h、 DYF-22"15 KW	29800.00	2	59600.00
2	新风机 组	苏州德粤 通风机电 设备有限 公司	苏州/中国	913205055 50264748A	小型	男	内资	德粤	24000m³ /h、 DYF-20"7. 5KW	21326.00	1	21326.00
3	新风机	靖江市正	靖江/中国	92321282M	微型	男	内资	正恒	与风机配	1063.00	1	1063.00



2026 年朝阳区学校“校校有食堂”提升改造项目-食堂设备采购（二次）

	减震器	恒空调设 备厂		A1NG8P67J					套、定制			
4	新风机 底座	北京鑫友 通源厨房 设备有限 公司	北京/中国	911101156 78244578W	小型	男	内资	鑫云星	与机柜配 套、定制	3160.00	1	3160.00
5	软连接	北京鑫友 通源厨房 设备有限 公司	北京/中国	911101156 78244578W	小型	男	内资	鑫云星	与风机配 套、定制	780.00	2	1560.00
6	进出口 消音管	北京鑫友 通源厨房 设备有限 公司	北京/中国	911101156 78244578W	小型	男	内资	鑫云星	与管道配 套、定制	2169.00	2	4338.00
7	防火阀	苏州德粤 通风机电 设备有限	苏州/中国	913205055 50264748A	小型	男	内资	德粤	与管道配 套、FHF WSDc-1000	2310.00	1	2310.00



2026 年朝阳区学校“校校有食堂”提升改造项目-食堂设备采购（二次）

		公司							x800-E3.0 /150° C-F			
8	通风管道	北京鑫友通源厨房设备有限公司	北京/中国	911101156 78244578W	小型	男	内资	鑫云星	1.2mm 厚 镀锌板、定制	352.00	80	28160.00
9	法兰	北京鑫友通源厨房设备有限公司	北京/中国	911101156 78244578W	小型	男	内资	鑫云星	与烟管配套、定制	269.00	20	5380.00
10	风机专用控制箱	北京华仪高科电气有限公司	北京/中国	911101157 8022184XJ	微型	女	内资	华仪高科	与系统匹配、定制	3750.00	3	11250.00
洗碗间排烟系统												
1	不锈钢排烟罩	北京鑫友通源厨房	北京/中国	911101156 78244578W	小型	男	内资	鑫云星	与洗碗机匹配,	2610.00	4.5	11745.00



2026 年朝阳区学校“校校有食堂”提升改造项目-食堂设备采购（二次）

		设备有限 公司							参考尺寸 4500*1000 mm、定制			
2	加压排 油烟机 组	苏州德粤 通风机电 设备有限 公司	苏州/中国	913205055 50264748A	小型	男	内资	德粤	10000m³ /h、 DYBF-400- 5.5KW	10230.00	1	10230.00
3	排风机 底座	北京鑫友 通源厨房 设备有限 公司	北京/中国	911101156 78244578W	小型	男	内资	鑫云星	与机柜配 套、定制	3160.00	1	3160.00
4	风机专 用控制 箱	北京华仪 高科电气 有限公司	北京/中国	911101157 8022184XJ	微型	女	内资	华仪高 科	与系统匹 配、定制	3750.00	1	3750.00
5	防火阀	苏州德粤 通风机电 设备有限	苏州/中国	913205055 50264748A	小型	男	内资	德粤	与管道配 套、FHF WSDc-800x	2310.00	1	2310.00



2026 年朝阳区学校“校校有食堂”提升改造项目-食堂设备采购（二次）

		公司							320-E3.0/ 150° C-F			
6	风机减 震器	靖江市正 恒空调设 备厂	靖江/中国	92321282M A1NG8P67J	微型	男	内资	正恒	与风机配 套、定制	1063.00	1	1063.00
7	软连接	北京鑫友 通源厨房 设备有限 公司	北京/中国	911101156 78244578W	小型	男	内资	鑫云星	与风机配 套、定制	780.00	2	1560.00
8	进出口 消音管	北京鑫友 通源厨房 设备有限 公司	北京/中国	911101156 78244578W	小型	男	内资	鑫云星	与管道配 套、定制	2169.00	2	4338.00
9	通风管 道	北京鑫友 通源厨房 设备有限 公司	北京/中国	911101156 78244578W	小型	男	内资	鑫云星	1.2mm 厚 镀锌板、定 制	352.00	140	49280.00



2026 年朝阳区学校“校校有食堂”提升改造项目-食堂设备采购（二次）

10	法兰	北京鑫友通源厨房设备有限公司	北京/中国	91110115678244578W	小型	男	内资	鑫云星	与烟管配套、定制	269.00	52	13988.00
11	风机出口防护网	北京鑫友通源厨房设备有限公司	北京/中国	91110115678244578W	小型	男	内资	鑫云星	与管道配套、定制	965.00	1	965.00
12	设备吊运费	北京鑫友通源厨房设备有限公司	北京/中国	91110115678244578W	小型	男	内资	鑫云星	根据现场、定制	6570.00	1	6570.00
(5)食品加工设备类												
1	电饼铛	北京东方新奥食品机械有限公司	河北/中国	91130229MA07UW1E56	小型	男	内资	东方新奥	820*660*950、YCD45A	2615.00	3	7845.00



2026 年朝阳区学校“校校有食堂”提升改造项目-食堂设备采购（二次）

		公司玉田分公司										
2	双动双速和面机	滨州市美厨厨业有限公司	滨州/中国	91371600797317565H	小型	男	内资	美厨	580*1100*1020、MLS50A	16850.00	1	16850.00
3	多功能搅拌机	邢台冀工机械制造有限公司	邢台/中国	911305266920785534	微型	男	内资	冀工	610*530*1020、H30	7896.00	1	7896.00
4	三层六盘烤箱	滨州市美厨厨业有限公司	滨州/中国	91371600797317565H	小型	男	内资	美厨	1240*860*1762、MGE-3Y-6	19852.00	2	39704.00
5	压面机	邢台冀工机械制造有限公司	邢台/中国	911305266920785534	微型	男	内资	冀工	1200*510*1310、MT-60	7120.00	1	7120.00
6	智能饮水机	广东碧涑节能设备有限公司	佛山/中国	91440606741718482B	小型	男	内资	碧涑	9kw、JN-A-2A12 OKF	11620.00	2	23240.00



2026 年朝阳区学校”校校有食堂”提升改造项目-食堂设备采购（二次）

7	隔油池	北京鑫友通源厨房设备有限公司	北京/中国	91110115678244578W	小型	男	内资	鑫云星	1800*1200 *1200、定制	31200.00	1	31200.00
设备小计												2196690.00
总价（元）												2724885.00

说明：制造商规模请填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，中小企业的定义见第二章《投标人须知》。

制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。

外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。